
        
 
REFERAT FRA STYREMØTE I MANDAL SLF  
Tid: 05.10.09  
Sted: Tidemandgården 
Tilstede: Randi Bjørsom, Inger Saanum, Stein Inge Dahn, Eva Saanum.  
 

1. Referatsaker 
 

Referat fra forrige møte (31.08.09) ble gjennomgått. 

På forrige møte, da Frank Omdal var tilstede, kom det opp forslag om oppmerking av sykkelfelt 

langs den nyasfalterte Kalhammerveien. Eva kontakter Frank igjen vedrørende denne saken. 

Vegvesenet setter i slutten av oktober i gang arbeidet med sykkelfelt-traséen gjennom byen.  

For nok en gang å få forsikringer om at overgangen mellom den nye broa og sykkeltraséen blir 

forsvarlig utført, tar Eva kontakt med prosjektleder Inger Egeland. 

 

2. Bilfri dag 

Gjennomføringen av bilfri dag, dvs. stenging av Store Elvegate fra Torjusheigata til A.Nielsens 

plass var vellykket. Veldig mange var innom SLFs stand (Randi, Stein og Eva) og kjøpte vafler, 

tippet vekten av varer i sykkeltralla, og skrev under på vår appell om permanent stenging av 

nevnte strekning.  

Stein vil prøve å få de næringsdrivende og huseierne i gata til å skrive under, for deretter å 

levere underskriftslista til ordføreren. Dette med en henstilling om at permanent stenging av 

veistrekningen, m.a.o. en forlengelse av Gågada blir tatt opp som politisk sak.   

Dette er helt i tråd med Den Europeiske Mobilitetsukes charter, som sier at ett eller flere av 

tiltakene under mobilitetsuka gjøres permanente. 

Vi fikk bare positive reaksjoner på stenging av Store Elvegate, og veldig mange av de 

forbipasserende ga uttrykk for at en mye større del av byen burde ha vært bilfri denne dagen. 

Det er noe SLF Mandal selvsagt vil jobbe for å få til, og Stein skriver et brev til ordføreren om 

dette. 

 

3. Landsmøtet i Syklistenes Landsforening på Lillestrøm 17-18 oktober 

Stein representerer vårt lokallag på landsmøtet. Han gjennomgikk sakspapirene, som ble tatt til 

etterretning av styret. Han vil på landsmøtet orientere om SLF Mandals arbeid. 

 

 

 

4. ”Juleavslutning” 7. desember 

Neste styremøte er mandag 7.desember, og det blir omtrent som fjorårets julemøte, dvs. med 

bevertning. Inger og Eva sørger for div. innkjøp. Innkalling sendes ut ca. en uke i forveien. 

Håper alle har anledning til å komme da!  

  

 

 
 

Mandal 09.10.09 
 

Eva Saanum 
sekretær 

 

http://www.syklistene.no/
http://go.startsiden.no/go/e/content_results;siteId=230;afu=bilder.abcsok.noa47index.html?q=sykkel/http:/www.skibladner.no/images/sykkel-200.jpg


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
    
 
 

 


